

باسمه تعالی

بازخورد	راهنمای سوالات فرایند آموزشی مطالعات اجتماعی پایه ششم مدارس منطقه ۷ تهران	ردیف
	<p>پاسخ صحیح را با علامت (×) مشخص کنید .</p> <p>۴-الف) بوشهر ونکا ۱. الف) مواد ۲-الف) عراق ۳-الف) بخارا</p>	
	<p>موارد درست را با علامت ✓ و موارد نادرست را با علامت × مشخص کنید</p> <p>الف). درست ب) نادرست ج) درست د) نادرست</p>	
	<p>واژه های سمت راست را به تعاریف مناسب خود در سمت چپ وصل کنید.</p> <p>خلیج فارس ← نام دیگری برای منابع نفتی و انرژی هاست .</p> <p>طلای سیاه ← محل پیشروی آب های دریای عمان و اقیانوس هند در خاک ایران و عربستان</p> <p>انبار نفت جهان ← نام دریای خزر در نقشه های خارجی است.</p> <p>دریای کاسپین ← لقبی برای خلیج فارس می باشد.</p> <p>محصولات کشاورزی را به این نام، نامگذاری کردند.</p>	
	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>۱. گلخانه ۲. خانگیان ۳. خط زمان ۴. محمد جهان آرا</p>	
	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>۱. پدر - مادر - بزرگتر ها - معلم - دوستان وارد و ... ۲. خرما و پسته ۳. ری - بغداد - اصفهان ۴. تعالیم دین اسلام</p> <p>۵-آبادان ۶. میدان امام - مسجد شیخ لطف الله - مسجد امام - کاخ عالی قاپو و ...</p>	
	<p>۱. با یکدیگر به احترام برخورد کنیم - با هم احساس همدردی و خیرخواهی داشته باشیم. و ..</p> <p>۲. به زمانی که افراد از کارهای روزمره و اداری یا کاری خود آسوده هستند اوقات فراغت می گویند.</p> <p>۳. سر شار از منابع نفت و گاز و انرژی هستند. - دارای منابع غذایی فراوان هستند. دریا بستری برای بازرگانی (صادرات و واردات) می باشد. محیط مناسبی برای گردشگری است.</p> <p>۴. تنگه را تعریف کنید. به آبراه هایی که دو دریا را به هم وصل می کنند تنگه می گویند.</p> <p>۵- انرژی هسته ای از شکافتن هسته اتم های بعضی عناصر مثل اورانیوم پدید می آید.</p> <p>۶- کشاورزان با برداشت محصول خود ، بعضی از محصولات را به بازارهای نزدیک عرضه می کنند و بعضی دیگر را در انبارها و سردخانه ها نگه داری می کنند تا به بازار عرضه شود و به مصرف مردم برسد.</p> <p>۷. آموزه های دین اسلام - حمایت فرمانروایان از دانشمندان و ...</p> <p>۸. دریای خزر: گرگان - هراز - چالوس. سفید رود و ... خلیج فارس : رود مند جراحی - کارون و ...</p> <p>۲۹-۱۹ سفند روزی است که نهضت ملی شدن صنعت نفت با حمایت دکتر مصدق به پیروزی رسید و از این تاریخ سفره های نفت متعلق به همه مردم کشور شد. .</p> <p>۱۰-خرمشهر را، خدا آزاد کرد.</p>	